
令和5年度　1月分（令和6年） 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 児童・生徒用机・椅子 株式会社パトス 4,548,390円 令和6年1月4日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

2 低輻射型ガス回転釜(上神谷支援学校) 株式会社中西製作所　大阪支店 3,135,000円 令和6年1月4日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

3 防火手袋（消防局人事課・警防課） 株式会社赤尾　大阪営業部 2,284,249円 令和6年1月22日 消防局　総務部 人事課 -

4 （印刷）母子健康手帳別冊 不調 - - 子ども青少年局　子ども青少年育成部 子ども育成課 -

5 生徒用ロッカー（8人用・浅香山中学校ほか5校） ＮＥＩＣＳ合同会社 23,240,580円 令和6年1月24日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

6 大椀・小椀 株式会社アイホー　大阪支店 9,979,090円 令和6年1月26日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -


